
ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від ____________________№_____________


Розглянувши клопотання комунального підприємства «Хмельницький міський центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Хмельницької міської ради, відповідно до Положення про порядок списання майна, що є комунальною власністю Хмельницької міської територіальної громади і перебуває на балансі комунальних підприємств, бюджетних установ, організацій, закладів,  засновником яких є Хмельницька міська рада, затвердженого рішенням тринадцятої сесії Хмельницької міської ради від 14.12.2011 № 4, із змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:

1. Внести на розгляд сесії міської ради пропозицію про надання дозволу комунальному підприємству «Хмельницький міський центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Хмельницької міської ради на списання з балансу основних засобів шляхом ліквідації, як непридатних для подальшого використання згідно із додатком.

2. Контроль  за   виконанням   рішення   покласти  на управління охорони здоров’я Хмельницької міської ради.
Міський голова                                                                                          Олександр СИМЧИШИН
                 Додаток 

                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                         від 24.07.2025 року № 1039
Перелік основних засобів,  які обліковуються на балансі комунального підприємства «Хмельницький міський центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Хмельницької міської ради та підлягають списанню шляхом ліквідації як непридатні для подальшого використання
	№ п/п
	Найменування 
	Інвентарний 

номер
	Рік випуску/дата введення в експлуатацію
	Первісна (переоцінена) вартість, гривень
	Сума нарахова-ного зносу,

гривень
	Балансова (залишкова) вартість, гривень

	1
	Аналізатор Glucose 201+
	1040008
	2015/2015


	22977,00
	22977,00
	0,00

	2
	Аналізатор Glucose 201+
	104007
	2015/2015
	22977,00
	22977,00
	0,00

	3
	Аналізатор сечі Лаура Смарт
	1040291
	2020/2020
	20000,00
	20000,00
	0,00

	Всього:
	65954,00
	65954,00
	0,00


Заступник міського голови                                                                          Михайло КРИВАК
Начальник управління

охорони здоров’я                                                                                            Борис ТКАЧ  

Про внесення на розгляд сесії міської ради пропозиції про надання дозволу комунальному підприємству «Хмельницький міський центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Хмельницької міської ради на списання з балансу основних засобів шляхом ліквідації 











